3

проект
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Окуловка
О признании утратившими силу постановлений Администрации Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановления Администрации Окуловского муниципального района:
от 18.08.2014 № 1383 «Об утверждении Положения о Благодарности Главы Окуловского муниципального района»;

от  20.10.2014 № 1880 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского муниципального района»;

от 11.09.2015 № 1542 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского муниципального района»;

от 05.04.2021 № 465 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского муниципального района»;

от 26.04.2022 № 571 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского муниципального района»;

от 17.02.2023 № 223 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского муниципального района»;

от 15.06.2023 № 856 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского муниципального района».
2.  Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3.   Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Подготовил и завизировал:

Председатель комитета муниципальной

службы и организационной работы                                                      Н.А. Исаева

Лист согласования прилагается

                                       ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

О признании утратившими силу постановлений Администрации Окуловского муниципального района
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Первый заместитель Главы администрации района М.О. Петрова

	Начальник правового управления

Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Окуловского муниципального района

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	Сектор прохождения документов
	1

	2
	Отраслевые и структурные подразделения
	17или элект вид

	3.
	бюллетень
	Элек. вид

	4
	Консультант +
	Элек. вид

	5
	регистр
	Элек. вид

	сайт
	Элек. вид

	ИТОГО:
	4

	Главный служащий – эксперт

организационно-информационного сектора комитета муниципальной службы и организационной работы

	Е.Р. Абросимова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления

Администрации Окуловского муниципального района

О признании утратившими силу постановлений Администрации Окуловского муниципального района
Проект постановление «О признании утратившими силу постановлений Администрации Окуловского муниципального района» разработан в связи с внедрением новой модели наградной системы в органах местного самоуправления Новгородской области, выполняя рекомендации Губернатора Новгородской области.

Коррупциогенные  факторы в проекте нормативного правового акта отсутствуют.

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту постановления  «О признании утратившими силу постановлений Администрации Окуловского муниципального района»
   Принятие проекта постановления не потребует выделения дополнительных средств из бюджета  Окуловского муниципального района.

Председатель комитета муниципальной

службы и организационной работы                                                        Н.А. Исаева